
 

                       令和３年６月吉日 

ＰＴＡ役員・実行委員様 

 

                 大阪市立都島中学校 

ＰＴＡ会長 松田 冬武 

 

第１回 ＰＴＡ実行委員会のご案内 

 

   初夏の候、ＰＴＡ役員・実行委員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこと

とお喜び申しあげます。平素は本校ＰＴＡ活動にご協力いただき、ありがとうござい

ます。 

 さて、次のとおり第１回のＰＴＡ実行委員会を開催いたします。何かとご多用のこ

ととは存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

    １．日  時  令和３年７月２日（金） 19時30分～20時30分 

 

    ２．場  所  都島中学校 南館１階多目的室  

   

３．議  題  （１）ＰＴＡ年間活動計画について 

        （２）令和３年度ＰＴＡ予算案と予算総会について 

        （３）高校進学フェアについて 

        （４）三校連絡会について 

        （５）その他 

 

 

 


